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TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 122201 Jiovana Sousa Gomes 24 Aprovado 1 122275 Gabriela Camrgo Vieira da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 122275 Gabriela Camrgo Vieira da Silva 23 Aprovado 2 122130 Édila Machado Martins 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 122130 Édila Machado Martins 22 Aprovado 3 114759 Rafaela Zorzolli Macedo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 114759 Rafaela Zorzolli Macedo 22 Aprovado 4 120017 Gabriel Rocha Neves 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 120017 Gabriel Rocha Neves 21 Aprovado 5 119125 Caroline Rodrigues Roque 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 119456 Marcelo Barbosa Oliveira 19 Aprovado 6 115376 Franciela Rocha da Rosa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 119125 Caroline Rodrigues Roque 19 Aprovado 7 120797 Amanda Brignol de Oliveira Thomazi 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 112617 Natálie Pontes Scherer 18 Aprovado 8 118741 Matheus Dias Domenech Collares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 115376 Franciela Rocha da Rosa 18 Aprovado 9 120417 Maíra Marques Simões 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 120797 Amanda Brignol de Oliveira Thomazi 17 Aprovado 10 117959 Michel Fagundes Correa Souza 15 Aprovado 

11 115124 John Róger Roldan Aleixo 17 Aprovado 11 117866 Andriélen Leal de Azambuja 14 Aprovado 

12 118741 Matheus Dias Domenech Collares 17 Aprovado 12 116660 Tamíris Soares Pinheiro 14 Aprovado 

13 116572 Bruno Dominguês Jardim Dias 17 Aprovado 13 115554 Helena Pegas Brum 14 Aprovado 

14 121486 Luciana da Silva Gonçalves 16 Aprovado 14 120598 Aline Lima Perez 13 Aprovado 

15 120417 Maíra Marques Simões 16 Aprovado 15 120360 Cristiele Magalhães Paiva 13 Aprovado 

16 117042 Danielle Siefert Matos 16 Excedente 16 114184 Luciane Ourives Vasques 13 Aprovado 

17 121434 Marcelo Hernandes Silveira 16 Excedente 17 122378 Ruan Cavalheiro Pereira 13 Aprovado 

18 118586 Caroline Goulart Morrudo 15 Excedente 18 118890 Mateus Franco Zwirtes Collares 13 Aprovado 

19 122952 Mauricio Galvão Leal de Souza 15 Excedente 19 113740 Valeska Costa Rosa 12 Aprovado 

20 117959 Michel Fagundes Correa Souza 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 123186 Elenara Pinto do Nascimento 12 Aprovado 

21 117866 Andriélen Leal de Azambuja 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 121338 Taisson Machado Carvalho 12 Aprovado 

22 116660 Tamíris Soares Pinheiro 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 120334 Jessé Weege Hartwig 11 Aprovado 
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23 115554 Helena Pegas Brum 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 121427 Juliano Hernandes Silveira 10 Aprovado 

24 120598 Aline Lima Perez 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 120480 Juan Raul Jardim Leite 10 Aprovado 

25 120360 Cristiele Magalhães Paiva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 114139 Douglas de Oliveira 10 Excedente 

26 114184 Luciane Ourives Vasques 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 119244 Djéssica Jardim D' Àvila 9 Excedente 

27 122378 Ruan Cavalheiro Pereira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 118818 Vanessa Araújo Lemos 9 Excedente 

28 118890 Mateus Franco Zwirtes Collares 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 120392 Stefany Solari Maciel 9 Excedente 

29 114098 Marlon Souza Teixeira 13 Excedente 29 113029 Yúri Alves Lacerda de Meneses 7 Excedente 

30 113740 Valeska Costa Rosa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 120813 Luânder Almeida da Silva 7 Excedente 

31 123186 Elenara Pinto do Nascimento 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 121470 Guilherme Fernandes Pinto 6 Excedente 

32 121338 Taisson Machado Carvalho 12 Já aprovado em outra reserva de vaga   113599 Alessandro Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso 

33 122394 Daniel de Oliveira Dutra 12 Excedente   121087 Daniel Pichler 0 Faltoso 

34 120557 Andressa Brião Lencina 12 Excedente   118046 Jéssica Gonçalves Guterres 0 Faltoso 

35 118946 Daniele Soares Nora 11 Excedente   118050 Leticia Gonçalves Guterres 0 Faltoso 

36 120334 Jessé Weege Hartwig 11 Já aprovado em outra reserva de vaga   120037 Mauro Santos da Silva 0 Faltoso 

37 121433 Jessica Vitoria Alves Branco Perira 10 Excedente 
     

38 121427 Juliano Hernandes Silveira 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 
     39 117208 Andrei Lopes Pigatto 10 Excedente 
     40 120480 Juan Raul Jardim Leite 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 
     

41 114139 Douglas de Oliveira 10 Excedente 
     

42 119244 Djéssica Jardim D' Àvila 9 Excedente 
     

43 118818 Vanessa Araújo Lemos 9 Excedente 
     

44 120392 Stefany Solari Maciel 9 Excedente 
     45 113029 Yúri Alves Lacerda de Meneses 7 Excedente 
     46 120813 Luânder Almeida da Silva 7 Excedente 
     

47 121470 Guilherme Fernandes Pinto 6 Excedente 
     

  113599 Alessandro Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso 
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  121087 Daniel Pichler 0 Faltoso 
     

  121204 Danubio Souza Batista 0 Faltoso 
     

  120662 Franciéli Lanzarini Pereira 0 Faltoso 
     

  118046 Jéssica Gonçalves Guterres 0 Faltoso 
       118050 Leticia Gonçalves Guterres 0 Faltoso 
       116318 Mariele Fagundes Vaz da Silva 0 Faltoso 
     

  120037 Mauro Santos da Silva 0 Faltoso 
     

  123138 Murilo Luca Teixeira 0 Faltoso 
     

  117874 Ronaldo Gomes de Goes Junior 0 Faltoso 
      

TÉCNICO EM INFORMÁTICA - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 118984 Lucas Moreira de Freitas 31 Aprovado 1 121608 André Nogueira Afonso 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 121608 André Nogueira Afonso 26 Aprovado 2 121642 Raphaela Hepp da Silva Volz Pereira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 121642 Raphaela Hepp da Silva Volz Pereira 25 Aprovado 3 112311 Andrei de Azambuja Maraschin 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 112311 Andrei de Azambuja Maraschin 24 Aprovado 4 115012 Matheus Collares Machado 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 115012 Matheus Collares Machado 23 Aprovado 5 119325 Nathália Godoy de Oliveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 119325 Nathália Godoy de Oliveira 22 Aprovado 6 121640 Rodrigo Polvora Soares de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 114869 Cinthia da Silveira Simões Pires 22 Aprovado 7 118811 Patrick Fagundes Dutra 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 118860 Bruno Silveira Vargas 22 Aprovado 8 119672 Josiéli Pinheiro dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 113598 Alessandro Rodrigues Gonçalves 22 Aprovado 9 112796 Andressa Flores Vasques 20 Aprovado 

10 117627 Andressa Paciello Nunes Paschoa 22 Aprovado 10 123062 Gabriel Silveira Corrêa 19 Aprovado 

11 118298 Gabriel de Souza Corrêa 22 Aprovado 11 115346 Sthéfani Silva Santos 19 Aprovado 
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12 121640 Rodrigo Polvora Soares de Oliveira 21 Aprovado 12 120173 Carlos Eduardo de Sousa Nunes 19 Aprovado 

13 118811 Patrick Fagundes Dutra 21 Aprovado 13 122046 Daniel Felipe Paz Gatto Irigoyen 19 Aprovado 

14 119843 Amanda Acosta Paciello 21 Aprovado 14 119427 Leonardo Tavares Garcia 19 Aprovado 

15 119672 Josiéli Pinheiro dos Santos 20 Aprovado 15 120623 Matheus Souza Nogueira 18 Aprovado 

16 122679 Daniele Barcellos Ferreira 20 Excedente 16 116800 Vitória Vasconcellos da Luz 18 Aprovado 

17 112796 Andressa Flores Vasques 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 116489 Mario Sérgio Gonçalves C. Júnior 18 Aprovado 

18 123062 Gabriel Silveira Corrêa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 119222 Cláudio Alves D'ornellas Silva Pinto 17 Aprovado 

19 115346 Sthéfani Silva Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 121625 Pedro Leal Neves 17 Aprovado 

20 120173 Carlos Eduardo de Sousa Nunes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 118412 Tamíllis Gonçalves Moreira 16 Aprovado 

21 122918 Thiago Ferreira Leal 19 Excedente 21 121347 João Pedro Hernandes R. Schebek 16 Aprovado 

22 122046 Daniel Felipe Paz Gatto Irigoyen 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 123829 Bruna Garcia Monteiro 16 Aprovado 

23 113945 Flávia Morales Antunes 19 Excedente 23 115563 Paola Silva de Oliveira 16 Aprovado 

24 119427 Leonardo Tavares Garcia 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 120435 Renan Bozzano Lopes 15 Excedente 

25 115954 Vítor Resing Plentz 18 Excedente 25 116380 Icaro Meneses Chibiaque 15 Excedente 

26 120623 Matheus Souza Nogueira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 123079 Lucas Trindade Flores 15 Excedente 

27 119896 Derik Silva da Costa 18 Excedente 27 117848 Leticia Goulart Gonçalves Oliveira 15 Excedente 

28 118590 Yasmine Martins Couto Porto 18 Excedente 28 123162 Vitor Matheus Sangic Souto Belletti 15 Excedente 

29 116800 Vitória Vasconcellos da Luz 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 112611 Josiane de Rodrigues Rosa 14 Excedente 

30 114433 Thiély Vieira Mayer 18 Excedente 30 119289 Taynara Vargas Gomes de Oliveira 14 Excedente 

31 116489 Mario Sérgio Gonçalves C. Júnior 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 120065 Bruna Lacerda Cardoso 14 Excedente 

32 121192 Marceli Carvalho Madruga 18 Excedente 32 120472 Graciela Jardim Leite 13 Excedente 

33 119222 Cláudio Alves D'ornellas Silva Pinto 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 117967 Lorena dos Santos Garcia 13 Excedente 

34 121255 Carla Vaz Corrêa 17 Excedente 34 114048 Luís Eduardo Dinegri dos Santos 13 Excedente 

35 117882 Mauricio Mendonça El Uri 17 Excedente 35 113763 Sylvia de Camargo 13 Excedente 

36 121625 Pedro Leal Neves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 118747 Wesley Gois da Rosa 12 Excedente 

37 117669 Carlos Garcia Sonaglio 17 Excedente 37 122884 Daniel Sória Martin 12 Excedente 
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38 121065 Gabriele Souza de Oliveira 16 Excedente 38 113418 Andressa Barcellos Alvira Guterres 11 Excedente 

39 118412 Tamíllis Gonçalves Moreira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 121066 Allison Roberti Batista Nunes 11 Excedente 

40 120096 Maria Elizabeth Bárcena Silva 16 Excedente 40 117851 Paula Jorge Santos 10 Excedente 

41 121347 João Pedro Hernandes R. Schebek 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 118515 Natália Almeida da Silva 10 Excedente 

42 123829 Bruna Garcia Monteiro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 114045 Alessandra Santos dos Santos 10 Excedente 

43 121107 Júlia Barañano Kloppenburg 16 Excedente 43 121990 Bruna Domingues Rodrigues 9 Excedente 

44 115563 Paola Silva de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 121272 Marjorie de Oliveira Leite 8 Excedente 

45 120230 Monica Ribeiro Vaz 15 Excedente   113914 Carla Ramires da Silva 0 Faltoso 

46 120435 Renan Bozzano Lopes 15 Excedente   116102 Doralice de Souza Becker 0 Faltoso 

47 116380 Icaro Meneses Chibiaque 15 Excedente   115677 Éverton Alessio Farias Munhoz 0 Faltoso 

48 121244 Eduardo dos Santos Macedo Costa 15 Excedente   122789 Gilsander Ferreira 0 Faltoso 

49 123079 Lucas Trindade Flores 15 Excedente   118836 Joyce Alves Silva Cruz 0 Faltoso 

50 117848 Leticia Goulart Gonçalves Oliveira 15 Excedente   112695 Lucas Moreira de Freitas 0 Faltoso 

51 123049 Nicolas Carvalho Caldeira 15 Excedente   113831 Ruttieli Souza Silveira 0 Faltoso 

52 123162 Vitor Matheus Sangic Souto Belletti 15 Excedente 

     53 112611 Josiane de Rodrigues Rosa 14 Excedente 

     54 119289 Taynara Vargas Gomes de Oliveira 14 Excedente 

     55 120065 Bruna Lacerda Cardoso 14 Excedente 

     56 121496 Gérson de Munhós Concilio 14 Excedente 

     57 112579 Leonardo Rodrigues Campos 14 Excedente 

     58 120472 Graciela Jardim Leite 13 Excedente 

     59 117967 Lorena dos Santos Garcia 13 Excedente 

     60 123055 Gabriel Palomino de Bem 13 Excedente 

     61 119000 Endrize Bauermann Lucena 13 Excedente 

     62 114048 Luís Eduardo Dinegri dos Santos 13 Excedente 

     63 118917 Guilherme Nunes Hernandes 13 Excedente 
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64 121590 Antonio Carlos Lando Azevedo 13 Excedente 

     65 122950 Nariene Romero Molins 13 Excedente 

     66 113763 Sylvia de Camargo 13 Excedente 

     67 121512 Cristofer Ferreira Figueiredo 13 Excedente 

     68 118747 Wesley Gois da Rosa 12 Excedente 

     69 122884 Daniel Sória Martin 12 Excedente 

     70 118822 Allyson Cordeiro 12 Excedente 

     71 113418 Andressa Barcellos Alvira Guterres 11 Excedente 

     72 121066 Allison Roberti Batista Nunes 11 Excedente 

     73 117851 Paula Jorge Santos 10 Excedente 

     74 115250 Laura Thaís Soares Robaina 10 Excedente 

     75 114257 Rafael Alves Branco Borba Dutra 10 Excedente 

     76 118515 Natália Almeida da Silva 10 Excedente 

     77 114045 Alessandra Santos dos Santos 10 Excedente 

     78 120786 Tamires Madruga Martins 9 Excedente 

     79 123110 João Pedro Reis Barbosa 9 Excedente 

     80 121990 Bruna Domingues Rodrigues 9 Excedente 

     81 121272 Marjorie de Oliveira Leite 8 Excedente 

     82 115814 Pamela Ritta Gomes 8 Excedente 

     83 118585 Káren Goulart Morrudo 6 Excedente 

       119621 Andreia Dutra Gonçalves 0 Faltoso 

       113914 Carla Ramires da Silva 0 Faltoso 

       121661 Cleber Alessandro dos Anjos Severo 0 Faltoso 

       116102 Doralice de Souza Becker 0 Faltoso 

       115677 Éverton Alessio Farias Munhoz 0 Faltoso 

       122789 Gilsander Ferreira 0 Faltoso 
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  118836 Joyce Alves Silva Cruz 0 Faltoso 

       112695 Lucas Moreira de Freitas 0 Faltoso 

       120766 Rafael Albeche Famular 0 Faltoso 

       113831 Ruttieli Souza Silveira 0 Faltoso 

       116307 Vitor Spillari Farias 0 Faltoso 

      


